
Do 80 hod. Nad 80 hod.

Pomoc a podpora při podávání  jídla a pití 165,00 145,00 Kč/hod.
Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 165,00 145,00 Kč/hod.
Pomoc při prostorové orientaci, samostaném pohybu ve vnitřním prostoru 165,00 145,00 Kč/hod.
Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 165,00 145,00 Kč/hod.

Pomoc při úkonech osobní hygieny 165,00 145,00 Kč/hod.
Pomoc při základní péči o vlasy a nehty 165,00 145,00 Kč/hod.
Pomoc při použití WC 165,00 145,00 Kč/hod.

Zajištění stravy * Kč/oběd
Dovoz obědů - terén*            Kč/úkon
Dovoz obědů do domácnost s více uživateli*/** Kč/úkon
Donáška obědů - Dům s byty zvláštního určení Oldřichovice* Kč/úkon
Pomoc při přípravě jídla a pití 165,00 145,00 Kč/úkon
Příprava a podání jídla a pití 165,00 145,00 Kč/hod.

Běžný úklid a údržba domácnosti 165,00 145,00 Kč/hod.
Pomoc při zajištění velkého úklidu v domácnosti* 165,00 145,00 Kč/hod.
Donáška vody 165,00 145,00 Kč/hod.
Topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva a údržba topných zařízení 165,00 145,00 Kč/hod.
Běžné nákupy a pochůzky 165,00 145,00 Kč/hod.
Velký nákup, například týdenní * Kč/úkon
Praní a žehlení osobního a ložního prádla, popř. drobné opravy* Kč/kg

Doprovázení dětí do školy, školského zařízení, k lékaři a doprovázení zpět 165,00 145,00 Kč/hod.

Doprovázení dospělých do školy, školského zařízení, zaměstnání, k lékaři, na orgány 

veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a doprovázení zpět
165,00 145,00 Kč/hod.

Pomoc při zajištění bezpečí 

a možnosti setrvání v 

přirozeném sociálním 

prostředí 

Dohled nad jednáním osoby závislé na pomoci 165,00 145,00 Kč/hod.

Pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů 165,00 145,00 Kč/hod.

Pomoc při vyřizování běžných záležitostí 165,00 145,00 Kč/hod.

Do 80 hod. Nad 80 hod.

5,00 5,00 Kč/ks
60,00 60,00 Kč/měsíc
30,00 30,00 Kč/1 km
20,00 20,00 Kč/úkon

Kč/úkon

* Pouze v pracovní dny
** Zapůjčení vany je pouze s úkonem "Pomoc při osobní hygieně"

V Třinci dne 24.04.2025

Mgr. Pavel Pezda, MBA

ředitel SSMT

a) účastníkům odboje

b) osobám, které jsou účastny rehabilitace (za splnění dalších podmínek dle zákona)

c) osobám, které byly zařazeny v táboře nucených prací nebo v pracovním útvaru nebo ve vojenském táboře 

nucených prací (za splnění dalších podmínek dle zákona)

d) pozůstalým manželům, manželkám po osobách uvedených v písmenech a) až C) starším 70 let 

e) rodinám, ve kterých se narodily současně 3 nebo více dětí, a to do 4 let věku těchto dětí 

Základní úkony pečovatelské služby se s výjimkou nákladů na stravu poskytuje bez úhrady:

Zprostředkování kontaktu 

se společenským 

prostředím

Pomoc při uplatňování práv, 

oprávněných zájmů a při 

obstarávání osobních 

záležitostí:

Ceny budou účtovány podle skutečně spotřebovaného času nezbytného k zajištění úkonů. 
* Pouze v pracovní dny

** Neplatí v případě, že zůstane jeden uživatel v domácnosti po odhlášení ostatních, v takovém případě je úhrada za 1 úkon 35 Kč.

Fakultativní úkony a sazby

Jídelníček

Zapůjčení 2 sad jídlonosičů*

Odvoz služebním vozidlem k lékaři nebo na úřady apod. (pouze s doprovodem PSS)*

Mytí jídlonosiče (v případě uživatelem neumytého jídlonosiče)

Zapůjčení koupacího lůžka, včetně jejího následného mytí a desinfekce ** 300,00

Pomoc při zajištění chodu 

domácnosti

170,00
100,00

Sociální služby města Třince, p.o.
Ceníky služeb pro uživatele Pečovatelské služby

Účinné od 1.7.2025

Základní úkony pečovatelské služby

Pomoc při zvládání běžných 

úkonů péče o vlastní osobu

Pomoc při osobní hygieně

Poskytnutí stravy nebo 

zajištění stravy

115,00
40,00
60,00
25,00


		2025-04-24T07:13:01+0200
	Mgr. Pavel Pezda, MBA




